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Full fart i förbundet – snart väntar sommarledigt
Vid årsstämman den 10 maj gick vi igenom vår verksamhetsberättelse för förra året. Och nog
kan man säga att 2021 var ett innehållsrikt år för förbundet! Innan vi snart går på semester så
försöker vi oss på en sammanfattning av aktiviteter och händelser inom förbundet.

Detta har hänt
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Projektet Mälaren – en sjö för miljoner visar på vikten av
att arbeta tillsammans för ett bättre vatten
Efter nio år av lyckat arbete med totalt 23 kommuner blev projektet Mälaren - en sjö för miljoner
vid årsskiftet 2021/2022 en integrerad del av Mälarens vattenvårdsförbund.

– Låter man människor med olika expertis och olika perspektiv träffas så kan man tillsammans
skapa en god kunskapsbas för hållbara beslut – och det känns som att MER verkligen har
skapat en sådan arena. En annan viktig slutsats från projektet är att kommuner har mycket att
vinna på att arbeta samlat inom ett avrinningsområde, säger Elin Ångman som var projektledare
under perioden 2018-2021.

Läs mer om slutrapporten för Mälaren - en sjö för miljoner

Lyckad årsstämma!
Den 10 maj var det dags för årsstämma. Vi
var på Brunnby gård i Västerås och kunde ses
fysiskt för första gången på tre år. Det var
verkligen roligt att träffas igen! Vi erbjöd också
möjligheten att vara med digitalt, vilket
ungefär hälften av de cirka 60 deltagarna
valde.

Läs mer och se bilder från årsstämman

 
Ny rapport:  
Fokus på Mälaren 2021
Vi samarbetar sedan länge med Sveriges
Lantbruksuniversitet (SLU) när det gäller
miljöövervakning.
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Varje år tas en rapport fram som beskriver de
sammanfattande resultaten från
miljöövervakningen men också nyheter från
de forskningsprojekt som är knutna till
samarbetet.

Nu finns rapporten för 2021 på vår webbplats!

Läs rapporten Fokus på Mälaren 2021

Nu blommar den invasiva
sjögullen
Mälaren är hårt drabbad av den invasiva och
främmande arten sjögull. Mindre mängder
sjögull kan bekämpas men har växten hunnit
sprida sig kan utrotning bli svårt. Det finns flera
insatser som du kan göra för att hjälpa till i
bekämpningen.

Detta kan du göra själv för att minska
spridningen

Stort intresse för konferens
om tillsyn
Den 26 april arrangerade vi och Länsstyrelsen
i Stockholms län konferensen
Miljökvalitetsnormer i vatten – utmaningar och
möjligheter kring tillsyn. Vi var runt 90
deltagare som lyssnade på föredrag med fokus
på tillsyn på olika sätt, bland annat om jordbruk
och förorenade områden. 

Läs mer om och se bilder från konferensen 
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Vi har flera evenemang inplanerade för hösten. Spara gärna datumen i din kalender redan
nu så återkommer vi med mer information och formella inbjudningar efter sommaren. 

20 september 2022 Kl. 09.00 - 10.00

Mälarinarium nummer 11
Webbinarium med SLU med presentationer om aktuella projekt och resultat som rör
forskning och andra projekt på SLU som anknyter till Mälaren.

11 oktober 2022 Kl. 09.00 - 12.00

Webbinarium: Strandskyddsfrågan
Vi bjuder in till en förmiddag med fokus på strandskydd. Mer information kommer men spara
gärna datumet i din kalender redan nu!

10-11 november 2022 Kl. 09.00 - 16.00

Mälardagarna 2022
Vi bjuder tillsammans med Institutionen för vatten och miljö (SLU) in våra medlemmar till
2022 års Mälardagar 10-11 november. Vi berättar om färska resultat från miljöövervakningen
i Mälaren och pågående åtgärder och forskningsprojekt i och runt Mälaren och hoppas på
detta sätt att vi ska uppdatera och inspirera varandra till ännu bättre åtgärder, forskning och
miljöövervakning i Mälaren!

29 november 2022 Kl. 09.00 - 10.00

Mälarinarium nummer 12
Webbinarium med SLU med presentationer om aktuella projekt och resultat som rör
forskning och andra projekt på SLU som anknyter till Mälaren.

I OMVÄRLDEN

Beslutat åtgärdsprogram
Regeringen har nu godkänt vattenmyndigheternas
åtgärdsprogram för perioden 2021-2027. Materialet kommer
finnas tillgängligt på vattenmyndigheternas webbplats i slutet
av augusti.

Nyhet på vattenmyndigheternas webbplats

Följ oss!
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